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Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera 9  del 
01/12/2020

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di cassa

 0,00

 5.500,00

 5.500,00

 5.500,00

 5.500,00

 50,00

 5.450,00

 5.500,00

 5.500,00

 5.500,00

 0,00

 6.337,46

 6.337,46

 6.337,46

 6.337,46

 50,00

 5.450,00

 5.500,00

 5.500,00

 5.500,00

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

TITOLO 1 - Spese correnti

CAP.1072.000 TASSA E/O TARIFFA SMALTIMENTO RIFIUTI SOLIDI URBANI 
(EREDITA' MARCHESI)

CAP.6226.001 SPESE DI CONDOMINIO - IMMOBILI EREDITA' MARCHESI

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali

PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale

TITOLO 1 - Spese correnti

Codice

S 01.00.00.00

S 01.05.00.00

S 01.05.01.00

S 01.05.01.00

S 01.05.01.00

S 01.05.01.00

S 01.05.00.00

S 01.00.00.00

S 05.00.00.00

S 05.02.00.00

S 05.02.01.00

 0,00

 5.500,00

 5.500,00

 5.500,00

 5.500,00

 50,00

-50,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.500,00

 5.500,00

 5.500,00

 5.500,00

 50,00

-50,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera 9  del 
01/12/2020

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di cassa

 10.000,00

 31.000,00

 41.000,00

 41.000,00

 41.000,00

 46.500,00

 2.000,00

 39.000,00

 41.000,00

 41.000,00

 41.000,00

 46.500,00

 10.000,00

 31.000,00

 41.000,00

 41.000,00

 41.000,00

 47.337,46

 2.000,00

 39.000,00

 41.000,00

 41.000,00

 41.000,00

 46.500,00

CAP.3713.001 TRASFERIMENTI CORRENTI AD AMMINISTRAZIONI CENTRALI 
(AGEVOLAZIONI TARIFFARIE)

CAP.3713.003 TRASFERIMENTI CORRENTI AD ORGANISMI INTERNI E/O UNITA' 
LOCALI DELL'AMMINISTRAZIONE (AGEVOLAZIONI TARIFFARIE)

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale

Totale  MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali

TOTALE SPESA

Codice

S 05.02.01.00

S 05.02.01.00

S 05.02.01.00

S 05.02.00.00

S 05.00.00.00

S 00.00.00.00

 10.000,00

 31.000,00

 41.000,00

 41.000,00

 41.000,00

 46.500,00

-8.000,00

 8.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.000,00

 31.000,00

 41.000,00

 41.000,00

 41.000,00

 46.500,00

-8.000,00

 8.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 3VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI UDINE

Delibera 9  del 
01/12/2020

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021  Previsione 
attuale

 0,00

 5.500,00

 5.500,00

 5.500,00

 5.500,00

 50,00

 5.450,00

 5.500,00

 5.500,00

 5.500,00

 0,00

 5.600,00

 5.600,00

 5.600,00

 5.600,00

 0,00

 5.600,00

 5.600,00

 5.600,00

 5.600,00

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di 
gestione

PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e 
patrimoniali

TITOLO 1 - Spese correnti

CAP.1072.000 TASSA E/O TARIFFA SMALTIMENTO 
RIFIUTI SOLIDI URBANI (EREDITA' MARCHESI)

CAP.6226.001 SPESE DI CONDOMINIO - IMMOBILI 
EREDITA' MARCHESI

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali 
e patrimoniali

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, 
di gestione

 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e 
attivita' culturali

PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi 
nel settore culturale

TITOLO 1 - Spese correnti

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 0,00

 5.700,00

 5.700,00

 5.700,00

 5.700,00

Codice

S 01.00.00.00

S 01.05.00.00

S 01.05.01.00

S 01.05.01.00

S 01.05.01.00

S 01.05.01.00

S 01.05.00.00

S 01.00.00.00

S 05.00.00.00

S 05.02.00.00

S 05.02.01.00

2022  Previsione 
attuale

 0,00

 5.700,00

 5.700,00

 5.700,00

 5.700,00

 0,00

 5.500,00

 5.500,00

 5.500,00

 5.500,00

 50,00

-50,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.600,00

 5.600,00

 5.600,00

 5.600,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.700,00

 5.700,00

 5.700,00

 5.700,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 4VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI UDINE

Delibera 9  del 
01/12/2020

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021  Previsione 
attuale

 10.000,00

 31.000,00

 41.000,00

 41.000,00

 41.000,00

 46.500,00

 2.000,00

 39.000,00

 41.000,00

 41.000,00

 41.000,00

 46.500,00

 10.000,00

 31.000,00

 41.000,00

 41.000,00

 41.000,00

 46.600,00

 10.000,00

 31.000,00

 41.000,00

 41.000,00

 41.000,00

 46.600,00

CAP.3713.001 TRASFERIMENTI CORRENTI AD 
AMMINISTRAZIONI CENTRALI (AGEVOLAZIONI 
TARIFFARIE)

CAP.3713.003 TRASFERIMENTI CORRENTI AD 
ORGANISMI INTERNI E/O UNITA' LOCALI 
DELL'AMMINISTRAZIONE (AGEVOLAZIONI 
TARIFFARIE)

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi 
diversi nel settore culturale

Totale  MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei 
beni e attivita' culturali

TOTALE SPESA

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 10.000,00

 31.000,00

 41.000,00

 41.000,00

 41.000,00

 46.700,00

Codice

S 05.02.01.00

S 05.02.01.00

S 05.02.01.00

S 05.02.00.00

S 05.00.00.00

S 00.00.00.00

2022  Previsione 
attuale

 10.000,00

 31.000,00

 41.000,00

 41.000,00

 41.000,00

 46.700,00

 10.000,00

 31.000,00

 41.000,00

 41.000,00

 41.000,00

 46.500,00

-8.000,00

 8.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.000,00

 31.000,00

 41.000,00

 41.000,00

 41.000,00

 46.600,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.000,00

 31.000,00

 41.000,00

 41.000,00

 41.000,00

 46.700,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00


