

COMUNE DI UDINE SERVIZIO FINANZIARIO, PROGRAMMAZIONE E CONTROLLO

ALLEGATO A

VARIAZIONE DEL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2020-2022

Il Responsabile del Servizio Finanziario Dott.ssa Marina Del Giudice

01/12/2020

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA Delibera 9 del

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale di cassa
S 01.00.00.00	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione				
S 01.05.00.00	PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali				
S 01.05.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti				
S 01.05.01.00	CAP.1072.000 TASSA E/O TARIFFA SMALTIMENTO RIFIUTI SOLIDI URBANI (EREDITA' MARCHESI)	0,00 0,00 50,00	50,00	0,00 0,00 50,00	50,00
S 01.05.01.00	CAP.6226.001 SPESE DI CONDOMINIO - IMMOBILI EREDITA' MARCHESI	5.500,00 5.500,00 -50,00	5.450,00	6.337,46 5.500,00 -50,00	5.450,00
S 01.05.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	5.500,00 5.500,00 0,00	5.500,00	6.337,46 5.500,00 0,00	5.500,00
S 01.05.00.00	Totale PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	5.500,00 5.500,00 0,00	5.500,00	6.337,46 5.500,00 0,00	5.500,00
S 01.00.00.00	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	5.500,00 5.500,00 0,00	5.500,00	6.337,46 5.500,00 0.00	5.500,00
\$ 05.00.00.00	MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali	,	·	.,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	ŕ
S 05.02.00.00	PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale				
S 05.02.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti				

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA Delibera 9 del

COMUNE DI UDINE

01/12/2020

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale di cassa
S 05.02.01.00	CAP.3713.001 TRASFERIMENTI CORRENTI AD AMMINISTRAZIONI CENTRALI (AGEVOLAZIONI TARIFFARIE)	10.000,00 10.000,00 -8.000,00	2.000,00	10.000,00 10.000,00 -8.000,00	2.000,00
S 05.02.01.00	CAP.3713.003 TRASFERIMENTI CORRENTI AD ORGANISMI INTERNI E/O UNITA' LOCALI DELL'AMMINISTRAZIONE (AGEVOLAZIONI TARIFFARIE)	31.000,00 31.000,00 8.000,00	39.000,00	31.000,00 31.000,00 8.000,00	39.000,00
S 05.02.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	41.000,00 41.000,00 0,00	41.000,00	41.000,00 41.000,00 0,00	41.000,00
S 05.02.00.00	Totale PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale	41.000,00 41.000,00 0,00	41.000,00	41.000,00 41.000,00 0,00	41.000,00
\$ 05.00.00.00	Totale MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali	41.000,00 41.000,00 0,00	41.000,00	41.000,00 41.000,00 0,00	41.000,00
\$ 00.00.00.00	TOTALE SPESA	46.500,00 46.500,00 0,00	46.500,00	47.337,46 46.500,00 0,00	46.500,00

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE Delibera 9 del

01/12/2020

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2021 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale
S 01.00.00.00	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione						
S 01.05.00.00	PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali						
S 01.05.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti						
S 01.05.01.00	CAP.1072.000 TASSA E/O TARIFFA SMALTIMENTO RIFIUTI SOLIDI URBANI (EREDITA' MARCHESI)	0,00 0,00 50,00	50,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 01.05.01.00	CAP.6226.001 SPESE DI CONDOMINIO - IMMOBILI EREDITA' MARCHESI	5.500,00 5.500,00 -50,00	5.450,00	5.600,00 5.600,00 0,00	5.600,00	5.700,00 5.700,00 0,00	5.700,00
S 01.05.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	5.500,00 5.500,00 0,00	5.500,00	5.600,00 5.600,00 0,00	5.600,00	5.700,00 5.700,00 0,00	5.700,00
S 01.05.00.00	Totale PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	5.500,00 5.500,00 0,00	5.500,00	5.600,00 5.600,00 0,00	5.600,00	5.700,00 5.700,00 0,00	5.700,00
S 01.00.00.00	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	5.500,00 5.500,00 0,00	5.500,00	5.600,00 5.600,00 0,00	5.600,00	5.700,00 5.700,00 0,00	5.700,00
S 05.00.00.00	MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali						
S 05.02.00.00	PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale						
S 05.02.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti						

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE Delibera 9 del

01/12/2020

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2021 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale
S 05.02.01.00	CAP.3713.001 TRASFERIMENTI CORRENTI AD AMMINISTRAZIONI CENTRALI (AGEVOLAZIONI TARIFFARIE)	10.000,00 10.000,00 -8.000,00	2.000,00	10.000,00 10.000,00 0,00	10.000,00	10.000,00 10.000,00 0,00	10.000,00
S 05.02.01.00	CAP.3713.003 TRASFERIMENTI CORRENTI AD ORGANISMI INTERNI E/O UNITA' LOCALI DELL'AMMINISTRAZIONE (AGEVOLAZIONI TARIFFARIE)	31.000,00 31.000,00 8.000,00	39.000,00	31.000,00 31.000,00 0,00	31.000,00	31.000,00 31.000,00 0,00	31.000,00
S 05.02.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	41.000,00 41.000,00 0,00	41.000,00	41.000,00 41.000,00 0,00	41.000,00	41.000,00 41.000,00 0,00	41.000,00
S 05.02.00.00	Totale PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale	41.000,00 41.000,00 0,00	41.000,00	41.000,00 41.000,00 0,00	41.000,00	41.000,00 41.000,00 0,00	41.000,00
\$ 05.00.00.00	Totale MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali	41.000,00 41.000,00 0,00	41.000,00	41.000,00 41.000,00 0,00	41.000,00	41.000,00 41.000,00 0,00	41.000,00
\$ 00.00.00.00	TOTALE SPESA	46.500,00 46.500,00 0,00	46.500,00	46.600,00 46.600,00 0,00	46.600,00	46.700,00 46.700,00 0,00	46.700,00